[bookmark: _Hlk72317436]PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2024.
EDITAL N.º 175/2024 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024
Retifica nome de candidato homologado no Edital n.º 173/2024 de 19 de novembro de 2024 que Homologa inscrições para o Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2024.

O Município de Tapejara, por meio do Presidente da Comissão Executora do Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2024, no uso de suas atribuições legais,
[bookmark: _GoBack]TORNA PÚBLICO o presente edital para retificar e ratificar nome de candidato constante da relação das inscrições homologadas do Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2024, visando à contratação emergencial e Cadastro de Reserva (CR) no cargo de Professor de Educação Infantil, que passa a vigorar, conforme segue:
ONDE SE LÊ:

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	1. Ana Clara Mezomo

LEIA-SE:

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	1. Ana Carla Mezomo

Os demais cargos e candidatos homologados, constantes do Edital n.º 173/2024 de 19 de novembro de 2024, permanem inalterados.
Tapejara – RS, 21 de novembro de 2024.

GRAZIELA GIACOMIN FERREIRA
Presidente da Comissão Executora do
Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2024